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قلب فلورانس
درحالی‌که تازه 18دقیقه از بازی اینتر و فیورنتینا می‌گذشت، یکی از 
بازیکنان فیور به نام ادواردو بووه تلوتلو خورد و سپس روی زمین افتاد. 
بلافاصله مشخص شد او دچار سکته شده است و بازی به همین دلیل و 
میان اندوه، تأسف و اشک بازیکنان و تماشاگران تعطیل شد. این بازیکن 
جوان ایتالیایی ناگهان و پس از بستن بند کفش‌هایش دچار تشنج صرع 
شد و همزمان سکته قلبی کرد و بازیکنان هر دو تیم که متوجه وخامت 
حال او شده بودند به‌سرعت به طرفش رفتند و از کادر پزشکی خواستند که 
به زمین بیاید. دیروز صبح اعلام شد که او هوشیاری‌اش را در بیمارستان 
به‌دست آورده و اطرافیانش را می‌شناسد. این بازیکن در شرایط پایدار 
همودینامیک به بخش اورژانس رسید و آزمایش‌های اولیه قلبی و 
عصبی، آسیب حاد به سیستم عصبی مرکزی و سیستم قلبی-تنفسی 
را رد کرده‌‌اند. این اتفاق در حالی افتاده که خانواده او، مادر و نامزدش در 

ورزشگاه حضور داشتند.
هافبک ۲۲ساله بنفش‌ها نخستین بازیکن این تیم نیست که دچار چنین 
سرنوشتی می‌شود. روز ۴مارس۲۰۱۸، آستوری در یکی از اتاق‌های هتل 
اودینه، جایی که تیم فیورنتینا خودش را برای بازی مقابل اودینزه آماده 

می‌کرد، در ۳۱سالگی و به‌دلیل ایست قلبی درگذشت.
بازی فیورنتینا- اینتر در تاریخی دیگر و از دقیقه18 با نتیجه بدون گل از 

سر گرفته می‌شود.

اثر پروانه‌ای
با آموریم همه‌‌چیز و همه کس تغییر می‌کند

با اینکه آموریم نتوانست در بازی قبلی ایپسویچ را ببرد ولی 
در بازی با اورتون تلافی کرد و طوری این تیم را شکست داد 
که با تن‌هاخ امکانش وجود نداشت. منچستریونایتد با 2گل 
رشفورد و 2گل زیرکزی 4 بر صفر حریف را برد؛ با گل‌های همان 
بازیکنانی که در دوران مربی هلندی فوتبال یادشان رفته بود.

سرمربی جدید پرتغالی کم‌کم افکارش را در تیم جا می‌اندازد. 
بدشانسی‌ او این است که فرداشب با آرسنال آماده و مدعی 
بازی دارد. آمارهایی که آموریم در نخستین بازی لیگ برتری 
در اولدترافورد ثبت کرد، قابل‌توجه بود: نخستین پیروزی با 
اختلاف ۴گل در یک بازی لیگ از آوریل۲۰۲۱ )برد 5 بر یک 
لسترسیتی(، نخستین سرمربی تاریخ باشگاه که در نخستین 
بازی خانگی خود در لیگ حداقل 2گل زده در نیمه‌اول را ثبت 
می‌کند، بزرگ‌ترین پیروزی یک سرمربی دائمی در نخستین 

بازی خانگی لیگ.
   اورتون در 32بازی اخیر خارج از خانه خود در لیگ برتر مقابل 
منچستریونایتد فقط یک برد )8شکست و 23تساوی( کسب 

کرده؛ پیروزی یک بر صفر در دسامبر2013.
   گل مارکوس رشفورد )45:20( سریع‌ترین گل 

منچستریونایتد در نیمه‌دوم از فصل 07-2006 بود. 
ژانویه2007 پل اسکولز دقیقه45:23 مقابل نیوکاسل 

برای یونایتد گل زد.
   برونو فرناندز با عبور از برناردو سیلوا به بهترین 
پاسور پرتغالی تاریخ لیگ برتر تبدیل شد و با 
این دو پاس گل آمارش را به عدد46 رساند، 
یک پاس‌گل بیشتر از برناردو )45( و 2تا بیش 

از نانی )43(.
   این پنجمین بازی بدون برد اورتون و 
چهارمین بازی پیاپی بدون گل زده این تیم 
بود. با توجه به تقویم سنگین پیش‌رو، ‌شان 
دایچ از هر زمان دیگری به اخراج نزدیک‌تر است.

   رشفورد در 9بازی این فصل لیگ برتر زیرنظر 
تن‌هاخ تنها یک گل و یک پاس‌گل داشت. 

او در 2بازی با آموریم 3گل زده و 
برای نخستین بار از فوریه2023در 
یک بازی موفق به زدن 2گل 
شده. رشفورد در 23بازی قبلی 
خود تحت هدایت نیستلروی 
و تن‌هاخ فقط 3گل زده بود. 
این مهاجم انگلیسی تعداد 
گل‌هایش را در لیگ برتر به 

رساند  عدد87 
و از ادن آزار و 
فرناندو تورس، 
هر دو با 85گل 

جلو زد.

اقتدار لیورپول در بازی با منچسترسیتی یک طرف و درماندگی پپ 
گواردیولا طرف دیگر. سرمربی اسپانیایی منچسترسیتی وقتی با 
شکست 2بر صفر در هفتمین بازی پیاپی، از رسیدن به پیروزی باز 

ماند، در واکنش به شعار هواداران تیم میزبان که می‌گفتند 
»گواردیولا فردا اخراج می‌شود«، عدد6 را به آنها 
نشان داد. این حرکت او به این معنی بود که 6 
قهرمانی در لیگ برتر دارد. برخی هم به شوخی 
گفته‌اند این 6 به نشانه تعداد شکست‌های 
او در 7بازی آخر است! حالا پپ بعد از هر 
ناکامی یا تعداد جام‌هایش را به رخ می‌کشد و 
کودکانه برای هواداران رقیب کری می‌خواند، 
یا خودش را می‌زند یا برای دیگران خط و نشان 
می‌کشد. او وعده داده از بازی فرداشب مقابل 
ناتینگهام‌فارست به روند پیروزی برمی‌گردد.

حالا بعد از هفته سیزدهم اختلاف‌ سیتی با لیورپول 
صدرنشین به 11 و با آرسنال به 2امتیاز افزایش یافته. سیتی 

در مجموع 8عنوان قهرمانی لیگ برتر دارد که 6قهرمانی را پس از غلبه 
بر حداقل 8امتیاز اختلاف نسبت به صدرنشین کسب کرده است. البته 
رکورد همچنان در اختیار آرسنال آرسن ونگر در فصل 98-1997 است 
که اختلاف 13امتیازی با منچستریونایتد را از بین برد و قهرمان شد.

   برای نخستین‌بار از آگوست۲۰۰۸، منچسترسیتی در ۴دیدار 
متوالی در لیگ متحمل شکست شد و پپ‌ گواردیولا برای اولین‌بار 
در دوران مربیگری‌اش ۴بازی متوالی را در لیگ واگذار کرد. عملکرد 

سیتی در 7بازی اخیر: شکست در 5بازی متوالی در انگلیس بعد از 
18سال، شکست در 4بازی متوالی لیگ بعد از 16سال، شکست در 
اتحاد بعد از 2سال و از دست دادن رکورد بی‌شکستی در لیگ برتر 

و لیگ قهرمانان.
   سیتی در 38بازی فصل گذشته لیگ فقط 3باخت 
داشت و حالا 4شکست در 13مسابقه دارد. در 
این بازی سیتی 2شوت داخل چارچوب داشت؛ 

به اندازه شوت‌های خاکپو یا سوبوسلای.
   من‌سیتی از شروع فصل گذشته در لیگ 
برتر با رودری در 36بازی بدون باخت بوده و 

بدون رودری در 15بازی 7باخت دارد.
   لیورپول با آرنه اشلوت هلندی حتی 
از تیم کلوپ هم ترسناک‌تر است. قرمزها 
در 10بازی اخیر که به‌نوعی تونل وحشت آنها 
بوده، همه حریفان را به وحشت انداخته‌اند. قرمزها 
چلسی، لایپزیش، برایتون )2(، لورکوزن، استون‌ویلا، 
ساوتهمپتون، رئال‌مادرید و منچسترسیتی را برده‌اند و تنها به 
آرسنال امتیاز دادند؛ با ۹برد، یک تساوی، صفر باخت، ۲۳گل زده، 
۳کلین‌شیت مقابل قهرمان‌های فصل گذشته انگلیس، آلمان، اسپانیا 

و لیگ قهرمانان.
   بیشترین تعداد بازی همراه با گل و پاس گل در لیگ برتر: وین 
رونی ۳۶بازی و محمد صلاح ۳۶بازی. ستاره مصری با ۱۸مشارکت 
گل )۱۱گل و ۷پاس گل( بهترین عملکرد این فصل لیگ برتر را دارد.

درکلاسیکر مثل همیشه زیبا از کار در نیامد و دورتموند و بایرن یک - یک 
مساوی کردند، با این حال امشب می‌توانیم یک بازی زیبا ببینیم؛ بازی بایر 

و بایرن در مرحله یک‌هشتم پایانی جام‌حذفی آلمان. تا پیش از ظهور 
ژابی آلونسو وضعیت بایرن‌مونیخ در بازی‌های رودررو با لورکوزن 
خوب بود اما از زمان آمدن این مربی‌، آنها حتی یک برد هم مقابل این 
تیم به‌دست نیاورده و 2بازی را هم باخته‌اند. ونسان کمپانی هنوز 
نتوانسته یک بازی بزرگ را به‌عنوان سرمربی مونیخ ببرد. بازی رفت 

2تیم در بوندس‌لیگا هم یک – یک مساوی شد.
   این بازی در آلیانس با میزبانی بایرن برگزار می‌شود. فاصله 2تیم در لیگ 

به 7امتیاز افزایش یافته؛ 30امتیاز برای بایرن و 23امتیاز برای بایر. هر دو تیم تنها 
یک شکست در بوندس‌لیگا داشته‌اند.

  بایرن در 71رویارویی اخیر، 43بار پیروز شده است، 13تساوی داشته و 
بایرلورکوزن هم 15بار برنده بوده است؛ با 145گل مقابل87گل و به سود بایرن.

  رایج‌ترین نتیجه بازی‌های بایرن و لورکوزن با میزبانی بایرن، 2بر یک 
است.6مسابقه با این نتیجه به پایان رسیده.

  بایرن در 34بازی اخیر خانگی مقابل این حریف، 26بار پیروز شده است، 2پیروزی 

برای لورکوزن بوده و 6بازی هم مساوی شده. نتیجه کلی 78بر 27به سود 
بایرن‌مونیخ است. بایرن 3برابر مهمان خود به گل رسیده است.

  آخرین پیروزی خارج از خانه بایر مقابل بایرن به سال 2019برمی‌گردد.
  هری کین در بازی با دورتموند مصدوم شد و به‌خاطر آسیب‌دیدگی 
همسترینگ باید 2هفته بیرون بماند. پاولوویچ، کین، هیروکی ایتو، 
پالینیا، اشتانیشیچ و سرژ گنابری مصدومان بایرن‌مونیخ در این بازی 
هستند. در اردوی بایر هم بازیکنانی مثل آمین عدلی، یوناس هافمن، 

مارتین تریر و ویکتور بونیفیس آسیب‌دیده‌اند.
  اولیسه فرانسوی که در نخستین فصل حضورش در مونیخ 18بازی انجام 
داده و 8گل و 5پاس‌گل ثبت کرده، در کنار جمال موسیالا که در 6بازی خارج از خانه 
پیاپی موفق به گلزنی شده، امید اصلی باواریایی‌ها برای گلزنی هستند. بونیفیس در 
خط حمله لورکوزن غایب است و در نبود او وظیفه گلزنی روی دوش پاتریک شیک 

افتاده که در 3بازی آخر 5بار برای این تیم گل زده است.
  رویارویی جمال موسیالا با فلوریان ورتس، 2پدیده درخشان فوتبال آلمان از 
دیدنی‌های این مسابقه است. ورتس با اینکه مهاجم نیست، در 20بازی این فصل در 

همه رقابت‌ها 9گل و 5پاس‌گل داشته.

درکلاسیکر نوین
بایرن و بایر امشب بدون هری کین به مصاف هم می‌روند

رجزخوانیرجزخوانی
بعد از خودزنیبعد از خودزنی

واکنش پپ به شکست‌ها هر روز گروه سنی پایین‌تری را دربرمی‌گیرد

صلاح در پیروزی 2بر صفر مقابل قهرمان لیگ گل زد، در پیروزی 2بر 
صفر مقابل قهرمان لیگ قهرمانان )رئال( گل زد، در پیروزی 4بر صفر 
مقابل نایب قهرمان لیگ اروپا )لورکوزن( و تیم درخشان چلسی، آث 
میلان و... هم گل زد؛ یک وداع باشکوه در آخرین فصل.

محمد صلاح اعلام کرده این آخرین بازی او در آنفیلد مقابل من‌سیتی بود. 
مذاکرات برای انتقال رایگان او به پاری‌سن‌ژرمن در تابستان آینده آغاز شده 

است. صلاح چهل‌وپنجمین پنالتی‌اش را هم به گل تبدیل کرد و به رکورد وین رونی 
در لیگ برتر رسید. او هفته گذشته در بازی با رئال یک پنالتی خراب کرده بود.

لیورپول 18شوت مقابل 8شوت سیتی زد که 
این بیشترین شوت دریافتی سیتی در یک بازی 

این فصل است و دومین باری است که 
گل‌های مورد انتظار حریف )3.35( 

تا این حد بالاست.

18
انزو مارسکا هر هفته می‌گوید تیمش مدعی نیست اما هیچ مدعی دیگری حق 
ندارد چنین تیم زیبا و درخشانی را نادیده بگیرد. مربی ایتالیایی در 38بازی 
از 59بازی خود در لیگ برتر و چمپیونشیپ به‌عنوان سرمربی چلسی و 
لسترسیتی به پیروزی رسیده )با 8مساوی و 13شکست(. از ابتدای فصل 

گذشته هیچ مربی‌ای به اندازه او برد به‌دست نیاورده است.
   در پیروزی 3 بر صفر چلسی مقابل استون‌ویلا کول پالمر به روند خوب 
خودش برگشت و پس از 3بازی بدون اثرگذاری، یک گل و یک پاس‌گل ثبت 
کرد. پالمر روی 47گل چلسی در لیگ برتر تأثیر مستقیم گذاشته )30گل 

و 17پاس گل( و از زمان حضورش در چلسی بهترین عملکرد را 
میان همه بازیکنان لیگ داشته. تنها جیمی فلوید هاسلبینک 

)41بازی( در بازی‌های کمتری نسبت به کول پالمر )46بازی( 
به 30گل برای چلسی در لیگ برتر رسیده است.

   عملکرد نیکلاس جکسون هم عالی است. از آغاز ‌ماه 

مه، فقط ارلینگ هالند )18( بیش از او )12( در لیگ برتر گل زده و فقط 
کریس وود )7( بیش از او زننده گل‌های اول مسابقات بوده )6(.

   چلسی این فصل و تا به امروز فقط یکی از 14بازی خانگی آخر خود در لیگ 
برتر را باخته است )9برد و 4تساوی(، درحالی‌که در دهه جدید فقط در سال 

2021 توانسته بود 10برد خانگی کسب کند.
   وضعیت اونای امری هم مثل 2هموطن دیگرش؛ گواردیولا در سیتی و لوپتگی 
در وستهم وخیم است. این هشتمین بازی بدون برد ویلا در همه رقابت‌ها بود؛ 
تساوی یک – یک مقابل بورنموث، باخت 2 بر یک از کریستال پالاس، باخت 4 
بر یک مقابل تاتنهام، شکست یک بر صفر از کلوب بروخه، باخت 2بر 
صفر مقابل لیورپول، تساوی 2-2 با کریستال ‌پالاس، تساوی 
بدون گل مقابل یوونتوس و باخت  3 بر صفر از چلسی. از زمان 
حضور امری در این تیم، ویلا برای اولین‌بار ۵بازی متوالی در 

لیگ را بدون پیروزی پشت سر گذاشت‌.

آبی‌ها ترسناک‌تر شدندآبی‌ها ترسناک‌تر شدند

بازگشت به بازگشت به 
ساحل آرامشساحل آرامش

رئال مادرید با پیروزی 2 بر صفر مقابل ختافه به یک امتیازی بارسا رسید، 
البته با یک بازی کمتر. رئال در 2فصل اخیر تا هفته چهاردهم 2امتیاز کمتر 

از صدرنشین داشت. امشب بارسلونا با مایورکا بازی دارد که بازی سختی 
نیست، اما شاگردان فلیک در 3بازی گذشته خود تنها یک مساوی به‌دست 
آورده و 2شکست داشته‌‌اند. بارسلونا و مایورکا در طول تاریخ 73بار به 
مصاف هم رفته‌اند و بارسلونا 44برد و مایورکا 17پیروزی دارد و 12بازی 

2تیم هم مساوی بوده.
برویم سراغ برد قوهای سپید رئال. امباپه در این بازی می‌توانست گلات کند 

ولی تنها یک گل زد. البته او عالی بازی کرد و برای ششمین بار در این فصل برنده 
جایزه بهترین بازیکن زمین شد. در این دیدار رائول آسنسیوی 21ساله هم در غیاب 
مدافعان مصدوم به‌قدری خوب بازی کرد که باشگاه قصد دارد بلافاصله یک پیشنهاد 

تمدید با حقوق بالاتر به او بدهد.
   مصدومیت بلینگام هواداران را نگران کرد. او با برخوردی که با دروازه‌بان حریف 
داشت، دچار سرگیجه شد و با دردی که در گردن داشت، زمین بازی را ترک کرد اما 

گفته می‌شود مشکل او حاد نیست و به بازی فرداشب مقابل اتلتیک بیلبائو می‌رسد.
   بلینگام که پنالتی رئال را گل کرد، در 3بازی اخیر 3گل و 2پاس گل ثبت کرده. 
این ششمین پنالتی رئال در این فصل لالیگا بود. این فصل برای بارسا 3پنالتی 
گرفته شده و 2پنالتی هم علیه‌شان. اتلتیکو هم صاحب یک پنالتی شده و یک 

پنالتی هم داده.
   ختافه حریف محبوب رئال‌مادرید و رکورددار دومین روند طولانی باخت 
پیاپی لالیگایی در خانه این تیم است؛ راسینگ سانتاندر ۱۸شکست )۱۹۵۲ 
تا ۱۹۹۴(، بارسلونا ۱۶شکست )۱۹۴۹ تا ۱۹۶۴(، ختافه ۱۶شکست )۲۰۰۸ 
تاکنون(. ختافه آخرین‌بار در فوریه ۲۰۰۸ با نتیجه یک بر صفر رئال تحت هدایت 

برند شوستر را در سانتیاگو برنابئو شکست داد.
   رئال در 3بازی آخر گلی دریافت نکرده و 9گل به حریفان زده. این از زمانی 
است که کارلتو گفت مشکل خط دفاع تیم را پیدا کرده. البته در این بازی 2ضربه 

به دیرک دروازه آنها خورد.
   تیبو کورتوا در این بازی برای دویست‌وپنجاهمین بار پیراهن رئال‌مادرید 

را بر تن کرد.

   صفر گل، یک پاس عرضی
رضا اسدی در لیگ بیست‌وچهارم هنوز موفق به گلزنی 
برای سپاهان در هیچ تورنمنتی نشده است. 10بازی 
لیگی، 6بازی آسیایی )با احتساب پلی‌آف لیگ نخبگان( 
و یک بازی حذفی، تمام فرصت‌هایی بوده که اسدی برای 
گلزنی در اختیار داشته، اما دریغ از یک‌بار گشودن دروازه 
رقبا. چنین عملکردی در یک تیم پرمهره مثل سپاهان 
که در همین فصل هم خریدهای خوبی داشته و در خط 
میانی و پست وینگر ستاره‌های اثرگذاری دارد، هرگز 
قابل‌قبول نیست. تنها اثرگذاری این فصل اسدی، پاس 
گلی بوده که مقابل ذوب‌آهن برای آریا یوسفی ارسال 
کرده؛ هرچند آن پاس هم بسیار معمولی بود و با حرکت 
انفرادی و زیبای یوسفی به گل تساوی‌بخش زردپوشان 

در این دیدار تبدیل شد.

   یادگار زمستان پارسال
داستان گل‌نزنی‌های اسدی اما محدود به همین 

فصل نمی‌شود و او در هفته‌های پایانی 
لیگ بیست‌‎وسوم هم موفق به 

گشودن دروازه رقبا نشد. به‌طور 
دقیق‌تر آخرین گل اسدی در 
بازی هفته بیستم فصل گذشته 
در بازی با فولاد خوزستان 
به ثمر رسید؛ اسفند1402، 
زمانی که همه‌‌چیز خیلی 

متفاوت بود! در 10بازی آخر آن فصل، اسدی 5مسابقه 
را به‌دلیل مصدومیت از دست داد و در هیچ‌یک از 5دیدار 
دیگر هم در ترکیب اصلی به میدان نرفت. وضعیت اسدی 
اما این فصل به‌مراتب بدتر هم شده و او عملا جایی در 
برنامه‌های تاکتیکی سپاهان نداشته است. این بازیکن 
در تمامی مسابقات این فصل، فقط 4بار در ترکیب اصلی 

قرار گرفته و مجموعا 435دقیقه به میدان رفته است.

   60میلیارد برای همین؟
در مورد دستمزدهای واقعی پرداختی به بازیکنان ایرانی، 
اطلاعات دقیقی در دسترس نیست. گاهی چیزهایی اعلام 
می‌شود اما به هزار و یک دلیل نمی‌توان از راست بودن 
یا نبودن آنها سر در آورد. در مورد شخص رضا اسدی اما 
یک گزاره مستند وجود دارد؛ اینکه محمدرضا زنوزی، 
مالک باشگاه تراکتور بعد از آنکه در حفظ این بازیکن 
ناکام ماند، در یک برنامه تلویزیونی اعلام کرد اسدی با 
قرارداد 2ساله‌ای به سپاهان پیوسته که ارزش فصل 
اول آن 53 و فصل دوم 60میلیارد تومان 
است. اگر این ادعا درست باشد، 
اسدی فعلا در ازای 60میلیارد 
تومانی که این فصل می‌گیرد، 
فقط یک پاس گل داده است. 
حتی با دلار امروز هم این رقم، 
چیزی حدود 850هزار دلار 

خواهد بود!

 پاس گل
850هزار دلاری

رضا اسدی هنوز در سال1403 موفق به 
گلزنی نشده؛ گفته می‌شود 60میلیارد 
تومان دستمزد این فصل اوست

بین بازیکنان افت‌کرده و گم‌شده فوتبال ایران به خیلی‌ها می‌شود اشاره کرد؛ از مهدی عبدی که در تراکتور به نیمکت 
ذخیره‌ها پیچ و مهره شده تا جعفر سلمانی که به شکل عجیبی ماه‌هاست تیم ندارد و گفته می‌شود با پیشنهاد درست 
و حسابی هم مواجه نبوده. با این همه، داستان رضا اسدی می‌تواند از همه عجیب‌تر باشد؛ مهاجم سپاهان که بعد از 
انتقال به خط حمله، به‌مدت 2فصل نمایش‌های خوبی در تراکتور و سپاهان داشت، اما حالا به‌شدت دچار افت شده 

و بی‌شک و شبهه در حال پشت‌سر گذاشتن بدترین سال فوتبالی‌اش است.

ربیعی، سرمربی ذوب‌آهن مدعی است تیمش احتیاج به بازیکن جدید دارد و کوتاه نخواهم آمد
درصورت تقویت‌نشدن تیم در نیم‌فصل، از جمع گاندوها جدا خواهد شد

امیرحسین اعظمی |  محمد ربیعی در حال پشت سر گذاشتن 
فصلی سخت و پرچالش در ذوب‌آهن است. این باشگاه در فصل 
جاری با بحران مالی مواجه شده و همین موضوع مشکلات ریز و 
درشت زیادی را برای تیم به‌وجود آورده است. حتی ربیعی قصد 
داشت در مقطعی ذوب‌آهن را ترک کند ولی احتمال محرومیت 
او بعد از فسخ یک‌طرفه قرارداد مانع این امر شد. ربیعی که موانع 
قانونی سد راهش شده بود، در‌نهایت در ذوب‌آهن ماند ولی 
‌بعد از بازی با شمس‌آذر هم بابت مشکلات موجود در باشگاه، 
ناراحتی و اعتراض خودش را نشان داد. با سرمربی گاندوها 

دقایقی صحبت کردیم و او به سؤالات همشهری پاسخ داد.

   برد مهمی به‌دست آوردید، بازی چطور بود؟
واقعا بازی سختی بود. در ‌10دقیقه ابتدایی 2مصدوم دادیم 
و 2نوبت تعویض را از ما گرفت. بعد از مصدومیت قریشی که 
کاپیتان تیم است، کمال کامیابی‌نیا هم که کاپیتان دیگر تیم 
ما‌ست، مصدوم شد و فریبرز گرامی هم در دقیقه‌35 آسیب 
دید و به‌سختی تا آخر نیمه ادامه داد و تعویض شد. در این 
شرایط توانستیم خودمان را جمع و تیم‌بودن را معنی کنیم و 
خوشحالیم که باعث خوشحالی هواداران تیم و کارگران شریف 

کارخانه ذوب‌‌آهن شدیم.

   بعد از بازی هم به‌نوعی ذوب‌‌آهن را تهدید 
به جدایی کردید. درست است؟

بحث تهدید نبود. من گفتم اگر جایی ملاحظه کنم نمی‌توانم 
بهره‌وری برای ذوب‌آهن داشته باشم قطعا به احترام مجموعه 
و باشگاه اصیل ذوب‌آهن، جدا خواهم شد. من حتی از حقوق 
و طلبم گذشتم تا شاید کسی اینجا بیاید که بتواند با شرایط 

مجموعه سازگار باشد.

   اگر مشکلات ادامه داشته باشد، از 
ذوب‌‌آهن جدا خواهید شد؟

بله، صددرصد جدا می‌شوم. من مدتی پیش می‌خواستم جدا 
شوم ولی قوانین اجازه نداد، اگر اجازه می‌داد از این تیم رفته 
بودم. پارسال از تیم‌هایی که دوبرابر ما هزینه کرده بودند بهتر 
نتیجه گرفته بودیم. می‌توانست پاداش ما تقویت تیم باشد، 
اما تصمیمات خوبی برای تقویت گرفته نشد و انتظار دارم 
جاه‌طلبی من و باشگاه همخوانی پیدا کند. من در 2سال 
گذشته با ذوب‌آهن و مس رفسنجان در لیگ برتر پنجم 
شدم، همه می‌دانند که ‌4تیم پرسپولیس، استقلال، تراکتور و 
سپاهان از بقیه لیگ جدا هستند ولی ما بعد از آنها پنجم شدیم 

و این طبیعی است که بخواهم از کارنامه خودم دفاع کنم.

   در نیم‌فصل انتظار تقویت تیم را دارید، 
درست است؟

بله، تیم باید تقویت شود و اگر این اتفاق رخ ندهد قطعا 
ذوب‌آهن با بحران روبه‌رو خواهد شد. 

   فکر می‌کنید نیاز به جذب چند بازیکن 
داشته باشید؟

حداقل ‌4بازیکن می‌خواهیم. الان هم اصلا کوتاه نخواهم آمد و 
امکانات و تمهیدات عرف که موردنیاز تیم است باید مهیا شود 

و به‌شدت برای این موضوع می‌جنگم.

   از روند امتیازگیری تیم راضی هستید؟
قطعا راضی نیستم. انتظارات از محمد ربیعی و تیمش زیاد 
است. در ضمن لیگ ایران واقعا لیگ سختی است و ما نیاز به 
این داریم که از لحاظ امکانات، سخت‌افزار، بازیکن و موارد دیگر 
در سطح بالاتری باشیم. البته این را هم می‌گویم که نباید همه 
موارد را فقط به سمت باشگاه و کارخانه ببریم و یک‌طرفه به 
موضوع نگاه کنیم. قیمت بازیکنان در لیگ ایران واقعا به شکل 
غیرمنطقی و کذایی بالا‌ست. با این بودجه‌ها واقعا تیم بستن و 

جذب بازیکنان مورد نظرمان خیلی سخت است.

   مثل اینکه مدتی پیش جوئل کوجو 
مهاجم تیم ملی قرقیزستان را که مدنظر 

استقلال است، می‌خواستید؟
بله، پس از دیدار ایران و قرقیزستان از باشگاه 
خواستم با این بازیکن مذاکره کند، اما کوجو با تیم 
ازبکستانی قرارداد داشت و برای جدایی او از این تیم 
باید رضایت‌نامه پرداخت می‌شد که در توان ما نبود.

   از عملکرد یامانا، مهاجم خارجی تیم‌تان 
رضایت دارید؟

او شرح وظایفی که می‌خواهیم را تا حدود‌ زیادی انجام 
می‌دهد و باید این را درنظر گرفت که قیمتش زیر ‌100هزار 
دلار است. در قراردادش هم آمده که اگر ما از عملکردش 
ناراضی باشیم با کمترین ضرر می‌توانیم این قرارداد را فسخ 
کنیم. او در بازی با شمس‌آذر نمایش خوبی داشت و در 
بازی‌های فیفادی هم 2بازی برای تیم ملی کشورش انجام داد.

   فکر می‌کنید به بالای جدول می‌رسید؟
هدف ما همین است ولی در حرف‌هایم در مورد مشکلات 

صحبت کردم و انتظار دارم که وضعیت تغییر کند.


